Diretoria Administrativa da Superintendencia de Gestão Administrativa - 10.101/0003

Carlos Alberto dos Santos000.101

DADM - Coordenação de Serviços Gerais

Elza Iara Grzesik Dantas351.667

DADM - Coordenação de Serviços Gerais

2000 9900 1.500.0.100.000000 33903000040.101/003

R$ 5.850,00

(cinco mil e oitocentos e cinquenta reais)

2024

339030000 R$ 1.429.179,00 R$ 5.850,00

2025 R$ 0,00

R$ 0,002026

MICHELA CORDEIRO DE ARAÚJO GERENTE351.495

DIRETORIA ADMINISTRATIVA/02/2024

MICHELA 
CORDEIRO DE 
ARAUJO:

Assinado de forma digital 
por MICHELA CORDEIRO 
DE ARAUJO  
Dados: